
+NVCSY11BY8E7+           
 MUBRX00AX7D6 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   B R O U M O V 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

V e ř e j n á    v y h l á š k a 
 

SPIS. ZN.: MUBR 17260/2021 ST/SL 
Č.J.: PDMUBR  18778/2021 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Vladimír Sliš 
491504338 
slis@broumov-mesto.cz 

DATUM: 22. 6. 2021 
 

 

OZNÁMENÍ NÁVRHU STANOVENÍ 

MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako správní orgán příslušný 
podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silničním 
provozu") na návrh, který podala 

OBEC JETŘICHOV, IČO 00654116, Jetřichov 126, 549 83 Meziměstí u Broumova 3, 
kterou zastupuje Dopravní značení Náchod s.r.o., IČO 27467040, 549 12 Vysokov 181,  

(dále jen "navrhovatel"), podle § 77 odst. 1 písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu a § 172 
a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")  

oznamuje návrh 
místní úpravu provozu na pozemních komunikacích 

komunikace: místní komunikace p.p.č. 1464/2  k.ú. Jetřichov  

akce:                 umístění  dopravního zařízení Z 12- zpomalovací práh, 2x SDZ č. A7b- pozor  
zpomalovací práh a umístění SDZ č. IP2- zpomalovací práh  

 

Podmínky pro provedení místní úpravy provozu: 

1. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Dopravní 
značení musí splňovat příslušné technické normy a být schváleného typu. 

2. Osazení dopravního značení zajistí navrhovatel. Za řádné provedení dopravně bezpečnostního 
opatření, odbornou montáž dopravního značení je zodpovědný Martin Bielik tel. 602280615. 

3. Po osazení místního dopravního značení je nutno informovat orgán Policie ČR. 

4. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další dopravní 
značení, případně stanovené dopravní značení změnit. Povinností navrhovatele je zajistit okamžité 
osazení stanoveného dopravního značení.  

 

Odůvodnění: 

      Navrhovatel podal návrh na místní úpravu provozu na pozemních komunikacích z důvodu zajištění 
bezpečnosti silničního provozu. K návrhu přiložil jednoduchou projektovou dokumentaci. Správní orgán 
obdržel kladné závazné stanovisko dotčeného orgánu: 



Č.j. PDMUBR  18778/2021 str. 2 

 
-  Policie ČR spis. zn.  KRPH-51357/ČJ-2021-050506 ze dne 21. 6. 2021 

Správní orgán návrh posoudil a neshledal důvody, které by bránily vydání oznámení návrhu stanovení 
místní úpravy provozu. 

 

Poučení: 

       K návrhu opatření obecné povahy může kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být 
opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu Městského úřadu v Broumově, 

odboru stavebního úřadu a územního plánování, silniční správní úřad, písemné připomínky.  
Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva, 
mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo učiní-li tak správní orgán, i jiné osoby, jejichž 
oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou podat proti návrhu 
opatření obecné povahy písemné odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne 
jeho zveřejnění.  Dnem zveřejnění návrhu je patnáctý den po jeho vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který jej doručuje.  

Zmeškání úkonu nelze prominout. Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý 
nahlédnout u správního orgánu. 

Toto oznámení bude rovněž vyvěšeno na úřední desce obce Jetřichov, kterou tímto žádám 
zdvořile o vyvěšení. 



Č.j. PDMUBR  18778/2021 str. 3 

 

 
  
 
 
 



Č.j. PDMUBR  18778/2021 str. 4 

 
otisk úředního razítka 

 
Vladimír Sliš,DiS.v.r. 
referent odboru stavebního úřadu 
 a územního plánování  
 Městský úřad Broumov 
 
 
 
Obdrží: 

OBEC JETŘICHOV, IDDS: aw5bni8 
Dopravní značení Náchod s.r.o., IDDS: v7nzkya 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d 
 


		2021-06-23T10:24:36+0200
	Vladimír Sliš, DiS.
	referent ssú




